
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
Odbor 17 – Kontrola 
  
 PID: MFCRBXJFTP 
 Č. j.: MF-27648/2020/1707-17 

Počet stran: 2 
 
 
 

Praha 18.06.2021 
 

 
Dodatek č. 1 k protokolu  

o výsledku veřejnosprávní kontroly  
 
 
Veřejnosprávní kontrola byla provedena dle ustanovení § 7 odst. 2 zákona 
č. 320/2001 Sb.,  o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem 
č.  255/2012  Sb.,  o  kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“), kontrola proběhla ve dnech 14.10.2020 až 03.05.2021. 
 
 
Kontrolní orgán: MF odbor 17 – Kontrola  
 
Kontrolovaná osoba: Ústav pro studium totalitních režimů, Siwiecova 2428/2, 130 00 

Praha 3, IČO 75112779 
Kontrolující: Ing. Jana Stránská, služební evidenční číslo 10027366, vedoucí 

kontrolní skupiny,  
Ing. Roman Faron, služební evidenční číslo 10027358, člen 
kontrolní skupiny, 
Mgr. Michal Hájek, služební evidenční číslo 10073007, člen 
kontrolní skupiny, 
Ing. Romana Sázelová, služební evidenční číslo 10082847, 
členka kontrolní skupiny, 
Ing. Jitka Menšíková, služební evidenční číslo 10027362, 
členka kontrolní skupiny, 
Václav Šmoldas, služební evidenční číslo 10027367, člen 
kontrolní skupiny. 

 
Místo kontroly: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3/ Masarykova 

31, 602 00 Brno 
 
Předmět kontroly:   hospodaření s veřejnými prostředky v letech 2018 – 2019 
 
Průběh a kontrolní zjištění z této kontroly byly zaznamenány v protokolu o výsledku 
veřejnosprávní kontroly č. j. MF-27648/2020/1707-8 ze dne 11.05.2021, který se tímto 
dodatkem na základě „Vyřízení námitek“ kontrolované osoby č. j. MF-27648/2020/1707-13 
ze dne 28.05.2021 mění takto: 
 
 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz


2 
 

Změna formulace bodu 1.1 Příprava, průběh, financování a přehled vyúčtování 
nákladů na straně 8 Protokolu v dodatku k Protokolu a to: 
 
Na straně č. 8 Protokolu se vypouští text ve znění: 
Ústav převzal budovu do užívání dne 31.01.2008 od Ministerstva informatiky ČR. 
 
Nové znění na straně č. 8 zní: 
„Ústav převzal budovu od Ministerstva vnitra ČR, na které přešla po zániku Ministerstva 
informatiky ČR.“ 
 
Změna formulace bodu 1.1 Příprava, průběh, financování a přehled vyúčtování 
nákladů na straně 8 Protokolu v dodatku k Protokolu a to: 
 
Na straně č. 10 Protokolu se vypouští text ve znění: 
„Podle nového projektu by měla být stávající budova zbourána...“. 
 
Nové znění na straně č. 10 zní: 
„Podle informace Ústavu by měla být stávající budova z větší části zbourána…“. 
 
Změna formulace souvisejícího textu ke zjištění č. 3 na straně 17 Protokolu v dodatku 
k Protokolu a to: 
 
Na straně č. 17 Protokolu se vypouští text ve znění: 
„a dle § 6 závěrečného vyhodnocení akce“ 
 
Dodatek k protokolu o kontrole obsahuje 2 strany. 
 
 

Vedoucí kontrolní skupiny Podpis 

Ing. Jana Stránská  

 
Členové kontrolní skupiny Podpis 

Ing. Roman Faron  

Mgr. Michal Hájek  

Ing. Jitka Menšíková * 

Ing. Romana Sázelová  

Václav Šmoldas  

* Z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti není podpis vyžadován. 
 
Rozdělovník:   
1x kontrolovaná osoba 
1x kontrolní orgán 


		2021-06-18T10:29:19+0200
	Ing. Romana Sázelová


		2021-06-18T10:43:58+0200
	Mgr. Michal Hájek


		2021-06-18T10:53:53+0200
	Ing. Roman Faron


		2021-06-18T10:58:02+0200
	Václav Šmoldas


		2021-06-18T11:21:11+0200
	Ing. Jana Stránská




